OO0wwuii BUI

. ApTHKYJI
Ne|Code Description Onucanue Qt’y prhiy
AJIF 3aKa3a

1 |1010011100 [Column Install Croiika 0e3 arperara |1 *Code TST45

B cOope
2 11010011101 |Column Install Croiika ¢ arperatom |1 *Code TST45

B cOope
3 1010014000 [Beam Install ITepexnaauna B coope |1 *Code TST45ACC

L=3165 L=3165 mm

4 11010013000 [Short Arm Install  |Jlanma nogbemHuast 2 *Code TST45ACC

L=482.5/L=559 KOpOTKasi B cOope
L=482.5 + L=559 mm

5 (1010013100 |Long Arm Install  |Jlarma noxbpeMHast 2 *Code TST45ACC
L-863 5/L=940 JUTHHHAS B cOope
L-863.5 + L=940 mm

6 (1010011107 |Cable And Oil Hose |Kommiekr TpocoB 1 |1 *Code TST45ACC
THAPABIHIECKUAX
HIJIAaHTOB

7 11010011001 [Power Unit T'unpoarperat B coope |1 *Code TST45

* ApTukyn Juis 3aKa3a GOpMHUPYETCs U3 OPUTHHAIBHOTO KOJIa 3aIaCHOM YaCTH 1 Ha3BAHUS
Mozenu 000pyIOBaHUSL




Jlimanas moaremHas gama B coope (1010013100)

Ne | Code Description Onucanue Qt’y ApTuKya
IJIA 3aKa3a
1 1010013201 Arm Body Welding | Kopiryc namer Hecymmii 2
L=863.5 L=863.5 Mmm *Code TST45ACC
2 1010013202 Inner Welding Koprryc namb BEIABIKHOH | 2
L=940 L=940 mm *Code TST45ACC
3 1010013022 Stop Runner IInacTura cromopHast 2 *Code TST45
4 9011008003 M8*12 Screw Bunt M8x12 4 *Code TST45
5 1010013008 Shaft Ocb 2 *Code TST45
6 1010013103 (crap.) | Arm Pad [Tomymka ymopHast 2
1010013210 (HOB.) B cOope *Code TST45
7 1010013212 Steel Pad OcHOBaHHe CTAJIHOE 2 *Code TST45
8 1010013011 Rubber Pad [Moayika pe3nHoBast 2 *Code TST45

* ApTHKYI [UTs 3aKa3a GOPMHUPYETCS W3 OPUTHHATIBHOTO KOJa 3aIIaCHOW JacTH M Ha3BaHMUS
MO/IEJIA 000PYAOBAHHUS




Kopotkas nonsemuas namna B coope (1010013000)
Ne | Code Description Onucanne Qt’y ApTHEYI
AJIf 3aKa3a
1 1010013203 Arm Body Welding | Kopmyc nansl Hecymmii 2
L=482.5 L=482.5 mm *Code TST45ACC
2 1010013204 Inner Welding Kopmyc nansr BeIABmKHON | 2
L=559 L=559 mm *Code TST45ACC
1010013008 Shaft Ocpb 2 *Code TST45
1010013022 Stop Punner [InactuHa cTonopHast 2 *Code TST45
9011008003 M8*12 Screw Bunr M8x12 4 *Code TST45
1010013103 (crap.) | Arm Pad [omymika yropHas 2
1010013210 (HoB.) B cOope *Code TST45
1010013212 Steel Pad OcHOBaHHUE CTAJIBHOE 2 *Code TST45
1010013011 Rubber Pad [Moayika pe3uHoBast 2 *Code TST45

* APTHKYJ [UIs 3aKa3a (POPMUPYETCs U3 OPUTMHAIBHOTO KOJa 3aIIaCHON YacTH M Ha3BaHUS

MoJiesT 000pyA0BaHuUS




[lepexnanuna B coope (1010014000)
Ne | Code Description | Onucanue Qt’y ApruKky:
IJIA 3aKa3a
1 1010014202 Beam Welding Koprmyc nepexnanunst | 1
L=3165 L=3165 *Code TST45ACC
2 1010014013 Stop Protector [Iranra KoHIIEBOTO 1
BBIKJTIOYATEIIS *Code TST45
3 9010020014 Screw M3/8"*30 | Buat M3/8"x30 2 *Code TST45
4 | 9020040003 Nut M3/8" laiixka M3/8" 8 *Code TST45
5 19011009005 Screw M4*20 Bunr 4x20 2 *Code TST45
6 1010014019 crap. BrikmouaTens
9050030408 roB. | Limit Switch KOHIIEBOI 1 *Code TST45
7 19020010001 Nut M4 laiixka M4 4 *Code TST45
8 19011009008 Screw M4*35 Bunr M4x35 2 *Code TST45
9 1010014016 Pulley Shaft Ocph mKHBa 4 *Code TST45ACC
10 | 1010014011 Cable Pulley ITkuB Tpoca 4 *Code TST45
11 | 9050010410 Beta Pin Hltugt 4 *Code TST45
12 | 1010011025 Bushing ITpocraBka 4 *Code TST45ACC
13 | 1010014010 Block Pulley HIxus 2 *Code TST45
14 | 9010030016 Screw M3/8"*45 | Bunt M3/8"x45 6 *Code TST45
15 | 1010014205 Stop Bracket Cko0a mTanru 1 *Code TST45

* ApTHKYJ 1T 3aKa3a (popMupyeTcs U3 OPUTHHAIBHOTO KOJIa 3aIlaCHON YacTH U Ha3BaHUS
MO/IEJIA 000PYA0BAHUS




[Togpemuas kapetka (1010012000)

Ne | Code Description Onucanue Qt’y AprHiky:

AJIfA 3aKa3a
1 1010012001 | Arm Holder Kopmyc kapetkn 1 *Code TST45
2 1010012016 | Shaft BoK CKONBXKEHUs 8 *Code TST45
3 1010012017 | Carriage Cover [IporexTop Kapetkn | 1 *Code TST45
4 1010012203 | Locking Arm Device | Ctonop 2 *Code TST45
5 19030010001 | Pin Hltugt 2 *Code TST45
6 1010012014 | Spring [pyxwuHa 2 *Code TST45
%k

MOl 000PYIOBaHU

ApTukyn 1uis 3aKa3a GOpMUPYETCs U3 OPUTHHAIIBHOTO KOJIa 3aIIaCHON YacTH M Ha3BaHUS







Cuctema Tpocos u muHApoB (1010011107)

o ApTHKYJI
Ne | Code Description Onucanue Qt’y priiy
JJidA 3aKa3a
. Tpoc L=8954 mm
1010011104 Equalizer Cable _ %
1 (H=3672 nm) L=8954 (H=3672 mm) 1 Code_TST45ACC
1010018027 Equalizer Cable Tpoc L=9818 mm N
: (H=4090 Mm) L=9818 (H=4090 Mwm) ! Code TSTASACC
1010011103 Equalizer Cable Tpoc L=8877 mm %
2 (H=3672 Mm) L=8877 (H=3672 M) ! Code_TST4SACC
1010018028 Equalizer Cable Tpoc L=9747 mm %
2 (H=4090 mm) L=9474 (H=4090 Mwm) ! Code_TST4SACC
Safety Cable Tpoc 6e3onmacHOCTH %
3 1010011029 L=7315 L=7315 1 Code_TST45ACC
4 1010011105 Powerside Safety 3amenka 6€30MacHOCTH 1 *Code TST45
5 1010014010 Safety Sheaves Posuk Tpoca 6e3omacHoCTH 4 *Code TST45
1010014011+ Safety Pulley+ .
6 1010011025 Gearing [ITkuB 6e30macHOCTH + OCh 6 Code TST45
7 9040020016 Oil Hose Fitter Ouritir pasoro 1 *Code_TST45
THPOLIMINHIPA -
Oil Hose Inaxr rugpaBIudecKui %
8 9040010019 L=1258 L=1258 an 1 Code_TST45
9 9020070001 5/8" Nut Taiika 5/8" 4 *Code TST45
10 1010011106 Offside Safety 3amenka 6€30MacHOCTH 1 *Code TST45
11 9020070002 1/2"-13 Nut Taiika 1/2"-13 4 *Code TST45
9040030010+ Cylinder+ I'nppounnmuuap (1848 Mm) %
12 9040020015 Flex Valve + ranan 2 Code_TST45
9040010017 (cTap.) . . DuTHHT JIEBOrO "
13 9040020017 (HoB.) Oil Hose Fitter FHpOLIIHH DA 1 Code TST45
9040010020 . _ [Inaxr ruapaBIuyecKui %
14 (H=3672 mw) Oil Hose L=5093 L=5093 mmt (H=3672 wm) 2 Code TST45
9040010020 . _ [Inanr rugpaBauuecKuit %
14 (H=4090 M) Oil Hose L=5498 L=5498 vt (H=4090 avr) 2 Code_TST45ACC
15 9040020025 0il Hose Fitte Pumanr 1 *Code_TSTA45
COCJMHUTEIBHBIN

* ApTHKyJ I 3aKa3a GopMHUPYETCsl U3 OPUTHHAILHOTO KO/Ia 3aI1acHOM 4acTH 1
Ha3BaHUS MOJIEJI 000PYI0BaHHUS
3aracHble 4aCTH, OTMEUCHHBIE KPACHBIM IIBETOM, OTCYTCTBYIOT B OPUTMHAJIBHOM JOKYMEHTAIU




Croiika 6e3 arperara B coope (1010011101)
Ne|Code Description Onucanune Qt’y ApTHEYI
JUIS 3aKa3a
1 {1010111202 Offs14e Column  [Kopmyc croiiku 6e3 1 *Code TST45
Welding arperara -
2 19010020014 |M3/8"*30 Screw |Bunt M3/8"x30 2 *Code TST45
3 | 1010014010 |Safety Cable Ponuk tpoca 1 *Code TST45
Sheave 6e3omnacHoCTH
4 11010011024 |Clevis Pin Och 3a1nenku 2 *Code TST45
5 19050010410 |Beta Pin HItudr 1 *Code TST45
6 | 1010011106 |Offside Safety 3arenka 1 *Code TST45
6e3omacHOCTH
7 | 1010011019 |Spring [pyxuna 1 *Code TST45
8 | 1010012000 |Carriage Install Kaperka B cbope 1 *Code TST45
9 11010011014 |Cover Koxyx 1 *Code _TST45
10{ 9020070001 |M5/8" Nut Taiika M5/8" 2 *Code TST45
11] 9020040003 |M3/8" Nut Iaiixa M3/8" 2 *Code TST45
* APTHKYJ [UIs 3aKa3a (POPMUPYETCs U3 OPUTHHAIBHOTO KOJa 3aIIaCHOW YacTH 1 Ha3BaHUS
Moenu 000pyIOBaHHUS




Croiika ¢ arperatom B coope (1010011100)

Ne| Code |Description Onucanune Qt’y ApTHEYI
JUISL 3aKa3a
1 | 1010011202 |Offside Column  |Kopmyc cToiiku ¢ 1 *Code TST45
Welding arperatom
2 19010020014 (M3/8"*30 Screw |Buat M3/8"x30 2 *Code TST45
3 | 1010014010 |Safety Cable Ponuk tpoca 1 *Code TST45
Sheave 0e30MmacHOCTH
4 11010011024 |Clevis Pin Ocb 3atenku 2 *Code TST45
5 19050010410 |Beta Pin HItudr 1 *Code TST45
6 | 1010011105 |Offside Safety 3armenka 6e3omnacHoctu |1 *Code TST45
7 1010011019 [Spring Ipyxuna 1 *Code TST45
8 | 1010012000 |Carriage Install Kaperka B cbope 1 *Code TST45
9 | 1010011014 |Cover Koxyx 1 *Code TST45
10| 9020070003 |M3/8" Nut Tajixa M5/8" 2 *Code TST45
11| 9020040001 |M5/8" Nut Taiixa M3/8" 2 *Code TST45

MoJIenH 000PYIOBaHUSL

* ApTHKyJ JUIs 3aKa3a (POPMHUPYETCs U3 OPUTMHAIBHOTO KO/ 3aI1aCHOM YacTH M Ha3BaHUs




SYSTEM PRESSURE VALVE

FLUX VALVE

['uapoarperar mns TST 45 (1010011001)
Ne|Description Onucanue Qt’y APTHKY:I LUt 3aKa3a
CTapbin HOBBIN
1 [Motor Motop 1 motor TST45G| *9040060002
2 |Hexangular srew cup |- - -
3 |Handle Pyxosrka 1 *3_TST45
4 |Exit connectror OTBepcTue I THAPOIIIAHTa 1 *4 TST4S
5 |Down valve 3armymka 1 *5_TST4S
6 |Pressure release valve |Kitanan omyckanus 1 *6_TST45 *9060024700
7 |Connector My¢ra Hacoca nmobeMHUKA 1 *7 TST4S *9040049911
8 |Flux valve Knanan perynnpoBku ckopocTy onmyckanus| 1 *8 TST45
9 |System pressure valve|Knanan peryiupoBKH JaBIeHUS 1 *9 TST45
10 |Center valve board  [I'mapo6iox B cbope 1 *10_TST45
11 |Gear pump T'upponacoc 1 *11_TST45 *9040049996 * MaHOMeTp He BXOJIHUT B KOMILJIEKT MOCTABKH
12 |Inner hexangular srew|bonT 6-rpanHbIi 2 *12_TST45 TH/PABJINYECKOr0 arperara
13 |Oil box PesepByap 1151 )KUIKOCTH 1 *13 _TST45 *9040040002
14 [Screw Boxt kpenexHblit 3 |¥14_TST45 ** B 3aBMCHMOCTH OT KOHCTPYKIMHU 'UAPo0JIoOKa,
*3armacHple YaCTH, OTMCUCHHBIC KPACHBIM [IBETOM, OTCYTCTBYIOT B OTBEPCTHS IJIsl MOICOeTMHEHUSI MAHOMETPA MOKeT He
OpUTMHAJILHOM IOKYMEHTALUU GLITH




